
ar Nombre Año Club Dor. Equipo

GARCÍA DÍAZ‐ROPERO, JAIME 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

GARCÍA LARA, RAFAEL 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

ORTIZ SOTO, IKER 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

ALBALATE LEAL, ALEJANDRO 12 C.B. A VER QUIEN TIRA No

COLLADO AVILEO, RUBÉN 11 C.B. A VER QUIEN TIRA No

LAGUNA GONZÁLEZ, EDUARDO 11 C.B. A VER QUIEN TIRA No

GARCÍA VILLARACO MANZANO, ENRIQUE 11 CAT EDM TORRALBA Sí

GOMEZ DEL PULGAR MATEO, BRUNO 12 CAT EDM TORRALBA Sí

BALSERA PEDRERO, GONZALO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

CAÑADAS NARANJO, HUGO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

GALISTEO TERCERO, RICARDO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA No

MUÑOZ RUIZ, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

SÁNCHEZ ARROYO, HUGO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

SANCHO FERNANDEZ, MARIO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA No

BARRAGÁN PATIÑO, ALBERTO 12 CUA ‐ CIUDAD REAL No

PESCOSO PÉREZ, LUIS DAVID 12 CUA ‐ CIUDAD REAL FC No

GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

CAMACHO BONILLA, ADRIAN 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM No

DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN ALBO, ALONSO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

SANCHO YAGÜE, MARCOS 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM No

VILLARASO ALAMEDA, CARLOS 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

0RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

0CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

0LOPEZ NAVARRO, RUBEN 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

MATEOS APARICIO OLMEDO, DIEGO 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

0COLLADO AVILEO, RUBÉN 11 C.B. A VER QUIEN TIRA No

0ALBALATE LEAL, ALEJANDRO 12 C.B. A VER QUIEN TIRA No

0LAGUNA GONZÁLEZ, EDUARDO 11 C.B. A VER QUIEN TIRA No

BAUTISTA GÓMEZ DEL PULGAR, SAMUEL 11 CAT EDM TORRALBA Sí

METAOUALLI BENLELLY, MOHAMED 11 CAT EDM TORRALBA Sí

0ARANDA GÓMEZ, DAVID 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

0DE TORO TERRERO, ÁNGEL 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

MARTIN ALVAREZ, NICOLAS 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

MARTIN ALVAREZ, ROBERTO 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

NARANJO GOMEZ, JESUS 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA No

BARRAGÁN PATIÑO, ALBERTO 12 CUA ‐ CIUDAD REAL FC No

0HERVÁS CANO, KEVIN 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

0RODRÍGUEZ MARTÍN, JULIO 12 TRAININGREY  No

0SERRANO VINUESA, VÍCTOR 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

SÁNCHEZ RUIZ, MARIO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

 FINAL PROVINCIAL ESCOLAR SUB14 POR EQUIPOS – C. REAL

Ciudad Real, 23 de Marzo
EN ROJO, ATLETAS SIN EQUIPO INSCRITOS EN CONCURSOS O EQUIPOS QUE NO RELLENAN EQUIPO.

1.000m MASC. AL IM

80m MASC. AL IM



ar Nombre Año Club Dor. Equipo

1NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

LAHOZ LÓPEZ, ROBERTO 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

1GARCÍA VILLARACO FERNANDEZ DE MERA, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA Sí

1GARCÍA‐VILLARACO GARCÍA‐SOTO, GUILLERMO 11 CAT EDM TORRALBA Sí

1VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

CAMACHO ROJO, ADRIAN 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUPO B Sí

LÓPEZ RODRÍGUEZ, SERGIO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

ROJO ROJO, JUAN 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

1BLANCO CORPAS, DIEGO 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

1MARTIN ALBO MARTIN ALBO, RUBEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

1CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

1SANCHO YAGÜE, MARCOS 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM No

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

1PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO 12 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

GARCÍA DÍAZ‐ROPERO, JAIME 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

LOPEZ NAVARRO, RUBEN 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

1GARCÍA VILLARACO FERNANDEZ DE MERA, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA Sí

METAOUALLI BENLELLY, MOHAMED 11 CAT EDM TORRALBA Sí

1VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

1CAMACHO ROJO, ADRIAN 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

BALSERA PEDRERO, GONZALO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

MUÑOZ RUIZ, JAVIER 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

BERMEJO CRUZ, JAIRO 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

SÁNCHEZ RUIZ, MARIO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

GARCÍA LARA, RAFAEL 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

MATEOS APARICIO OLMEDO, DIEGO 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

3GOMEZ DEL PULGAR MATEO, BRUNO 12 CAT EDM TORRALBA Sí

GARCÍA‐VILLARACO GARCÍA‐SOTO, GUILLERMO 11 CAT EDM TORRALBA Sí

LÓPEZ RODRÍGUEZ, SERGIO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

RUBIO VERA, ALBERTO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

RUIZ GARCÍA, DARÍO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

SÁNCHEZ ARROYO, HUGO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO  B Sí

4GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

3CAMACHO BONILLA, ADRIAN 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM No

SERRANO VINUESA, VÍCTOR 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

VILLARASO ALAMEDA, CARLOS 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

Altura MASC. AL IM

Longitud MASC. AL IM



ar Nombre Año Club Dor. Equipo

0JIMÉNEZ‐ZARZA FONTANETTI, RODRIGO 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

BURILLO ANDÚJAR, ÁNGEL 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

ORTIZ SOTO, IKER 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

TAPIADOR ESTEBAN, HÉCTOR 12 AYTO. MALAGON No

0OVIEDO ABENOJAR, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA Sí

0GARCÍA‐VILLARACO MANZANO, ISMAEL 12 CAT EDM TORRALBA Sí

0LOPEZ LETRADO, ALONSO 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

0ARANDA GÓMEZ, DAVID 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

0TRUJILLO CÓZAR, CARLOS 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

MARTIN ALVAREZ, ROBERTO 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

CORREAL NAVARRO, ALONSO 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

0DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN ALBO, ALONSO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

0SALCEDO DELGADO, DANIEL 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

GARCÍA LARA, RAFAEL 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

LAHOZ LÓPEZ, ROBERTO 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

1GARCÍA VILLARACO MANZANO, ENRIQUE 11 CAT EDM TORRALBA Sí

BAUTISTA GÓMEZ DEL PULGAR, SAMUEL 11 CAT EDM TORRALBA Sí

CAÑADAS NARANJO, HUGO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

DE TORO TERRERO, ÁNGEL 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

MARTIN ALVAREZ, NICOLAS 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

ROJO ROJO, JUAN 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

JORDÁN NOGALES, MARCOS 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

MARTIN ALBO MARTIN ALBO, RUBEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

1PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO 12 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

1JIMÉNEZ‐ZARZA FONTANETTI, RODRIGO 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

BURILLO ANDÚJAR, ÁNGEL 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

GARCÍA‐VILLARACO MANZANO, ISMAEL 12 CAT EDM TORRALBA Sí

OVIEDO ABENOJAR, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA Sí

1LOPEZ LETRADO, ALONSO 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

RUBIO VERA, ALBERTO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

RUIZ GARCÍA, DARÍO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

TRUJILLO CÓZAR, CARLOS 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO B Sí

1ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

1JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

SALCEDO DELGADO, DANIEL 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

JIMÉNEZ‐ZARZA FONTANETTI, RODRIGO 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

Jabalina (500g) MASC. IM

2.000m Marcha MASC. AL IM

5x80m MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM



NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO 12 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 ATLETISMO  CRIPTANA Sí

BURILLO ANDÚJAR, ÁNGEL 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

GARCÍA LARA, RAFAEL 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

LOPEZ NAVARRO, RUBEN 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

MATEOS APARICIO OLMEDO, DIEGO 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

ORTIZ SOTO, IKER 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

BAUTISTA GÓMEZ DEL PULGAR, SAMUEL 11 CAT EDM TORRALBA Sí

GARCÍA VILLARACO FERNANDEZ DE MERA, MANUEL 12 CAT EDM TORRALBA Sí

GARCÍA‐VILLARACO GARCÍA‐SOTO, GUILLERMO 11 CAT EDM TORRALBA Sí

GOMEZ DEL PULGAR MATEO, BRUNO 12 CAT EDM TORRALBA Sí

METAOUALLI BENLELLY, MOHAMED 11 CAT EDM TORRALBA Sí

ARANDA GÓMEZ, DAVID 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

DE TORO TERRERO, ÁNGEL 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

LÓPEZ RODRÍGUEZ, SERGIO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

RUBIO VERA, ALBERTO 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA EQUIPO A Sí

BERMEJO CRUZ, JAIRO 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

BLANCO CORPAS, DIEGO 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

HERVÁS CANO, KEVIN 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN ALBO, ALONSO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

MARTIN ALBO MARTIN ALBO, RUBEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

SERRANO VINUESA, VÍCTOR 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

VILLARASO ALAMEDA, CARLOS 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

CAMACHO BONILLA, ADRIAN 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM B No

JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM B No

SALCEDO DELGADO, DANIEL 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM B No

SÁNCHEZ RUIZ, MARIO 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM B No

SANCHO YAGÜE, MARCOS 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM B No

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

TORRILLAS GARCÍA, MARTA 12 ATLETISMO  CRIPTANA No

PLAZA RUIZ, MARÍA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

VARGAS MARÍN, AZAHARA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

ANDÚJAR LARA, ÁNGELA 12 AYT MEMBRILLA Sí

MÁRQUEZ GONZÁLEZ, LIDIA 11 AYT MEMBRILLA Sí

MENDIOLA RUIZ DE LA HERMOSA, ALMA 12 AYTO. MALAGON Sí

ALBALATE MORALEDA, MÓNICA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA No

ÁLVAREZ CAMACHO, MARTA 12 C.B. A VER QUIEN TIRA No

CABANILLAS ARRIAGA, NAIALA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA No

CABEZAS DEL HIERRO, AROA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA No

MORALEDA BORRÁS, ESTHER 12 C.B. A VER QUIEN TIRA No

DE LA FUENTE GARCÍA‐MORENO, ALBA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

DE LA FUENTE GARCÍA‐MORENO, LUCÍA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

ESPUÑA MADRID, CELIA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

80m FEM. AL IF



PARDO PARDO, LAURA 11 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

GÓMEZ GARCÍA, AMANDA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

LUJÁN GASCÓN, LUCÍA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

GARCÍA BARBERÁN, CARMEN 12 CUA ‐ CIUDAD REAL FC No

GÓMEZ LÓPEZ, NAIARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

LEÓN LEÓN, CLARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL No

MERA ALBALATE, CARLOTA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

CHECA MURILLO, DELIA 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

ARAQUE IVORRA, IRENE 11 EMA LA SOLANA Sí

DÍAZ MALAGUILLA LÓPEZ, LIDIA 11 EMA LA SOLANA Sí

PÉREZ ROMERO, NADIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

TONELO DELGADO, AMELIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

ÁLVAREZ GÓMEZ‐CORNEJO, ÁNGELA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM No

ÁLVAREZ GÓMEZ‐CORNEJO, JULIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM No

HIDALGO MATEO, CARMEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

PUERTO ALHAMBRA, ELSA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

SEVILLA AMARO, ELENA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM No

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

0MARTÍNEZ MEZCUA, INÉS 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, VERA 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

0MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 AYT MANZANARES No

0MUÑOZ MUÑOZ, ANA 11 AYT MEMBRILLA Sí

0VALLEJO IZQUIERDO, CELIA 11 AYTO. MALAGON Sí

0MONTERO ÁVILA, ISABELA 11 AYTO. MALAGON No

FERNÁNDEZ RODENAS, DANIELA 11 AYTO. MALAGON No

SALCEDO RODRÍGUEZ, MARÍA 11 AYTO. MALAGON No

SÁNCHEZ TEIXEIRA, IRENE 12 AYTO. MALAGON No

0CABEZAS DEL HIERRO, AROA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA No

0MORALEDA BORRÁS, ESTHER 12 C.B. A VER QUIEN TIRA No

0CABANILLAS ARRIAGA, NAIALA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA No

0ÁLVAREZ CAMACHO, MARTA 12 C.B. A VER QUIEN TIRA No

0ALBALATE MORALEDA, MÓNICA 11 C.B. A VER QUIEN TIRA No

ARÉVALO FUENTES, DANIELA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

MURCIA SÁNCHEZ DE PABLO, NOEMÍ 11 CAT EDM TORRALBA Sí

CARRETÓN ARMERO, CELIA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

DAZA MADRID, CARMEN 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

0BAOS VALENCIA, MARÍA DEL CARMEN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

ESPINOSA ARANDA, ESTHER 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

0MINGO NIETO, LUCÍA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

0MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

0SERRANO MORA, ADRIANA 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

0MORENO CAMPILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA Sí

0MENDOUB , MARUA 12 EMA LA SOLANA Sí

0MARTÍN LA SIERRA JIMÉNEZ, NOA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

0GONZÁLEZ LINARES, LAURA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

DELGADO VICO, RAQUEL 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

MUÑOZ VICO, CECILIA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

1.000m FEM. AL  IF



ar Nombre Año Club Dor. Equipo

1PINTO GARCIA DE LA REINA, ALBA 11 EMA LA SOLANA Sí

1CRESPO SANCHEZ, CARLA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

1FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

1MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

1ALCAIDE ENRIQUE, FÁTIMA 12 AYT MEMBRILLA Sí

1SANCHEZ DONAIRE, PAULA 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

2PACHECO GARCÍA ABADILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA Sí

AL ALLAWI EL KOUZ, MARYAM 11 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

DÍEZ TERRIZA, INÉS 11 CAT EDM TORRALBA Sí

GALVÁN PEDRERO, SILVIA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

MONTERO PEDRAZA, JULIA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

NARANJO SERRANO, ÁNGELA 12 CAT EDM TORRALBA Sí

NAVADIJOS ALISEDA, VALERIA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

RODRIGUEZ DE  LA PAZ GALVAN, IRENE 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

SÁNCHEZ LARA, CARMEN 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

BAOS VALENCIA, MARÍA DEL CARMEN 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

BOLOS RUIZ, CARMEN 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

CARRETÓN ARMERO, CELIA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

CEPEDA ANDÚJAR, SOFÍA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

CRESPO SANCHEZ, CARLA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

DE LA FUENTE GARCÍA‐MORENO, ALBA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

DÍEZ TERRIZA, INÉS 11 CAT EDM TORRALBA Sí

ESPINOSA ARANDA, ESTHER 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

ESPUÑA MADRID, CELIA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

GARCÍA RAMÍREZ, MACARENA 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

HIDALGO MATEO, CARMEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

MENDOUB , MARUA 12 EMA LA SOLANA Sí

MUÑOZ MUÑOZ, ANA 11 AYT MEMBRILLA Sí

PÉREZ ROMERO, NADIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

PINTO GARCIA DE LA REINA, ALBA 11 EMA LA SOLANA Sí

SÁNCHEZ PULGAR, EUGENIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

3MINGO NIETO, LUCÍA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

ALCAIDE ENRIQUE, FÁTIMA 12 AYT MEMBRILLA Sí

BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

BELLÓN RODERO, BEATRIZ 12 AYT MEMBRILLA Sí

DAZA MADRID, CARMEN 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, VERA 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

GÓMEZ LÓPEZ, NAIARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

Altura FEM. AL IF

Longitud FEM. AL IF



GONZÁLEZ LINARES, LAURA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

LUJÁN GASCÓN, LUCÍA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

MARTÍNEZ MEZCUA, INÉS 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

MURCIA SÁNCHEZ DE PABLO, NOEMÍ 11 CAT EDM TORRALBA Sí

NARANJO SERRANO, ÁNGELA 12 CAT EDM TORRALBA Sí

PACHECO GARCÍA ABADILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA Sí

PACHECO MOYA, UMA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

SALCEDO RODRÍGUEZ, MARÍA 11 AYTO. MALAGON Sí

SÁNCHEZ MADRID, CANDELA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 EMA LA SOLANA Sí

TONELO DELGADO, AMELIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

TORIJA CALZADO, LIDIA 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

0QUINTERO CAMARGO, XIOMARA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

0RODRIGUEZ DE  LA PAZ GALVAN, IRENE 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

0VARGAS MARÍN, AZAHARA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

0GIL VÁZQUEZ, LUCÍA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

0ARAQUE IVORRA, IRENE 11 EMA LA SOLANA Sí

0SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

0ANDÚJAR LARA, ÁNGELA 12 AYT MEMBRILLA Sí

0DELGADO VICO, RAQUEL 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

0MUÑOZ GARCÍA, JIMENA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

0MENDOUB , OMAIMA 12 EMA LA SOLANA Sí

AL ALLAWI EL KOUZ, MARYAM 11 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

CUBERO CALSO, PAULA 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

GARCÍA DE LA MORA MAKAVEEVA, IRENE 11 AYTO. MALAGON Sí

MÁRQUEZ GONZÁLEZ, LIDIA 11 AYT MEMBRILLA Sí

MERA ALBALATE, CARLOTA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

MIELGO RODRÍGUEZ, IRENE 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

NAVADIJOS ALISEDA, CARLOTA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

PARDO PARDO, LAURA 11 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

PLAZA RUIZ, MARÍA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

PUERTO ALHAMBRA, ELSA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

1MORENO CAMPILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA Sí

ARÉVALO FUENTES, DANIELA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

CONDES SÁNCHEZ, SOFÍA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

DE LA FUENTE GARCÍA‐MORENO, LUCÍA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

DÍAZ MALAGUILLA LÓPEZ, LIDIA 11 EMA LA SOLANA Sí

GALVÁN PEDRERO, SILVIA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

GÓMEZ GARCÍA, AMANDA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

LÓPEZ NÚÑEZ, AMELIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

MARTÍN LA SIERRA JIMÉNEZ, NOA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

MARTÍNEZ LUIS, LOURDES 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

MONTERO ÁVILA, ISABELA 11 AYTO. MALAGON Sí

Peso (3kg) FEM. AL IF

Jabalina (400g) FEM. IF



MONTERO PEDRAZA, JULIA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

MUÑOZ VICO, CECILIA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

NAVADIJOS ALISEDA, VALERIA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

SÁNCHEZ LARA, CARMEN 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

1PACHECO MOYA, UMA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

1SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 EMA LA SOLANA Sí

1BELLÓN RODERO, BEATRIZ 12 AYT MEMBRILLA Sí

1MUÑOZ GARCÍA, JIMENA 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

1SÁNCHEZ PULGAR, EUGENIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

1MENDOUB , OMAIMA 12 EMA LA SOLANA Sí

BOLOS RUIZ, CARMEN 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

CEPEDA ANDÚJAR, SOFÍA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

CONDES SÁNCHEZ, SOFÍA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

GIL VÁZQUEZ, LUCÍA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

LÓPEZ NÚÑEZ, AMELIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

MARTÍNEZ LUIS, LOURDES 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

MIELGO RODRÍGUEZ, IRENE 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

NAVADIJOS ALISEDA, CARLOTA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

ÑACLE CORTON, IRIA 12 EDM  PUERTOLLANO Sí

QUINTERO CAMARGO, XIOMARA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

SÁNCHEZ MADRID, CANDELA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA Sí

TORIJA CALZADO, LIDIA 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA Sí

ar Nombre Año Club Dor. Equipo

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, VERA 12 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

MARTÍNEZ MEZCUA, INÉS 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

MONTERO PEDRAZA, JULIA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

PLAZA RUIZ, MARÍA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

VARGAS MARÍN, AZAHARA 11 ATLETISMO CLUB MANCHATHON A Sí

ALCAIDE ENRIQUE, FÁTIMA 12 AYT MEMBRILLA Sí

ANDÚJAR LARA, ÁNGELA 12 AYT MEMBRILLA Sí

BELLÓN RODERO, BEATRIZ 12 AYT MEMBRILLA Sí

MÁRQUEZ GONZÁLEZ, LIDIA 11 AYT MEMBRILLA Sí

MUÑOZ MUÑOZ, ANA 11 AYT MEMBRILLA Sí

FERNÁNDEZ RODENAS, DANIELA 11 AYTO. MALAGON Sí

MENDIOLA RUIZ DE LA HERMOSA, ALMA 12 AYTO. MALAGON Sí

SALCEDO RODRÍGUEZ, MARÍA 11 AYTO. MALAGON Sí

SÁNCHEZ TEIXEIRA, IRENE 12 AYTO. MALAGON Sí

VALLEJO IZQUIERDO, CELIA 11 AYTO. MALAGON Sí

ARÉVALO FUENTES, DANIELA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

DE LA FUENTE GARCÍA‐MORENO, ALBA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

DE LA FUENTE GARCÍA‐MORENO, LUCÍA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

NARANJO SERRANO, ÁNGELA 12 CAT EDM TORRALBA Sí

QUINTERO CAMARGO, XIOMARA 11 CAT EDM TORRALBA Sí

CARRETÓN ARMERO, CELIA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA A Sí

DAZA MADRID, CARMEN 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA A Sí

2.000m Marcha FEM. en pista IF

5x80m FEM. AL IF



ESPUÑA MADRID, CELIA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA A Sí

PARDO PARDO, LAURA 11 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA A Sí

SÁNCHEZ MADRID, CANDELA 12 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA A Sí

CRESPO SANCHEZ, CARLA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

GÓMEZ LÓPEZ, NAIARA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA 12 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

MERA ALBALATE, CARLOTA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

MINGO NIETO, LUCÍA 11 CUA ‐ CIUDAD REAL Sí

BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

CHECA MURILLO, DELIA 11 EDM  PUERTOLLANO Sí

ARAQUE IVORRA, IRENE 11 EMA LA SOLANA Sí

MORENO CAMPILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA Sí

PACHECO GARCÍA ABADILLO, MARTA 11 EMA LA SOLANA Sí

PINTO GARCIA DE LA REINA, ALBA 11 EMA LA SOLANA Sí

SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 EMA LA SOLANA Sí

GONZÁLEZ LINARES, LAURA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

PÉREZ ROMERO, NADIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

SÁNCHEZ PULGAR, EUGENIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

TONELO DELGADO, AMELIA 12 IES TORREÓN DE ALCAZAR Sí

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

HIDALGO MATEO, CARMEN 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

PACHECO MOYA, UMA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

PUERTO ALHAMBRA, ELSA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM Sí

ÁLVAREZ GÓMEZ‐CORNEJO, ÁNGELA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM B No

ÁLVAREZ GÓMEZ‐CORNEJO, JULIA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM B No

DELGADO VICO, RAQUEL 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM B No

MUÑOZ VICO, CECILIA 11 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM B No

SEVILLA AMARO, ELENA 12 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM B No


